
Ersatzfahrplan
Neumünster – Bad Segeberg – Bad Oldesloe

gültig von Donnerstag, den 27.03. um 19:30 Uhr bis Freitag, den 28.03.2025 um 03:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Verkehrsmittel: NBE Bus NBE Bus AKN NBE Bus NBE Bus NBE Bus NBE Bus
Zugnummer: 82191 51193 82193 51195 A2 82195 51197 82197 51199 82199 51201 82201 53201

Verkehrstage: Do 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03.
Fr 28.03.

Neumünster ab 18.37 19.37 20:33 | 21.37 22.37 23.37
Neumünster Süd 18.40 19.40 20:36 20.40 21.40 22.40 23.40
Rickling 18.50 19.50 20.49 21.49 22.49 23.49
Wahlstedt 18.55 19.55 20.54 21.54 22.54 23.54
Fahrenkrug 18.58 19.58 20.57 21.57 22.57 23.57
Bad Segeberg an 19.01 20.01 21.00 22.00 23.00 0.00
Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus
Zugnummer 53193 53195 53197 53199
Bad Segeberg ab 19.03 19.50 20.11 20.50 21.11 21.50 22.11 22.50 23.11 23.50 0.11
X Altengörs 19.08 19.59 20.20 20.59 21.20 21.59 22.20 22.59 23.20 23.59  0.20
Wakendorf 19.12 20.07 20.28 21.07 21.28 22.07 22.28 23.07 23.28  0.07  0.28
X Fresenburg 19.15 *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***
Bad Oldesloe an 19.21 20.22 20.43 21.22 21.43 22.22 22.43 23.22 23.43  0.22 0.43

ab
 h

ie
r R

eg
el

fa
hr

pl
an

 g
ül

ti
g

bi
s 

hi
er

 R
eg

el
fa

hr
pl

an
 g

ül
ti

g

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten / Zugnummer
Bedarfshalt
Die Haltestelle Fresenburg kann nicht von den Bussen
des Ersatzverkehrs bedient werden.
Für eine Zubringerfahrt nach/von Bad Oldesloe wenden sich Fahrgäste 
bitte telefonisch an Taxi Wenzel in Bad Oldesloe, Tel. 04531/17 400.
Die Fahrtkosten werden von der nordbahn übernommen.

Hinweis: 
 Als Anschluss zur nordbahn um 20:40 Uhr ab Neumünster Süd, nutzen Sie bitte die AKN der Linie A2, Abfahrt in Neumünster um 20:33 Uhr von Gleis 1.

Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.

Haltestellen der Ersatzbusse:
Bad Segeberg ZOB, Bussteig 1 (150 m)
Altengörs Bahnhofsstraße (75 m)
Wakendorf Bahnhofsvorplatz, Bahnhofstraße
Bad Oldesloe ZOB, Haltestelle C1

AKN

***
X 
09.26



Ersatzfahrplan
Bad Oldesloe – Bad Segeberg – Neumünster

gültig von Donnerstag, den 27.03. um 19:30 Uhr bis Freitag, den 28.03.2025 um 03:00 Uhr

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Verkehrsmittel: NBE NBE Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Zugnummer: 82188 82190 51192 53192 51194 53194 51196 53196 51198 53198 51200 53200

Verkehrstage: Do 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03. 27.03.
Fr 28.03. 28.03. 28.03.

Bad Oldesloe ab 18.37 19.37 20.20 20.40 21.20 21.40 22.20 22.40 23.20 23.40 0.20 0.40
X Fresenburg 18.42 19.42 *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***
Wakendorf 18.45 19.45 20.35 20.55 21.35 21.55 22.35 22.55 23.35 23.55  0.35  0.55
X Altengörs 18.49 19.49 20.43 21.03 21.43 22.03 22.43 23.03 23.43  0.03  0.43  1.03
Bad Segeberg an 18.54 19.54 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 23.52  0.12 0.52 1.12
Verkehrsmittel NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer 82192 82194 82196 88598 82200
Bad Segeberg ab 19.02 20.12 21.04 22.04 23.04  0.04  1.04
Fahrenkrug 19.06 20.16 21.07 22.07 23.07  0.07  1.07
Wahlstedt 19.09 20.19 21.10 22.10 23.10  0.10  1.10
Rickling 19.14 20.24 21.15 22.15 23.15 0.15  1.14
Neumünster Süd 19.23 20.37 21.24 22.24 23.24  0.24  1.24
Neumünster an 19.26 20:40 21.27 22.27 23.27  0.27  1.27

bi
s 

hi
er

 R
eg

el
fa

hr
pl

an
 g

ül
ti

g

ab
 h

ie
r R

eg
el

fa
hr

pl
an

 g
ül

ti
g

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
geänderte Fahrzeiten / Zugnummer
Bedarfshalt
Die Haltestelle Fresenburg kann nicht von den Bussen
des Ersatzverkehrs bedient werden.
Für eine Zubringerfahrt nach/von Bad Oldesloe wenden sich Fahrgäste 
bitte telefonisch an Taxi Wenzel in Bad Oldesloe, Tel. 04531/17 400.
Die Fahrtkosten werden von der nordbahn übernommen.

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.

Haltestellen der Ersatzbusse:
Bad Segeberg ZOB, Bussteig 1 (150 m)
Altengörs Bahnhofsstraße (75 m)
Wakendorf Bahnhofsvorplatz, Bahnhofstraße
Bad Oldesloe ZOB, Haltestelle C1

***
X 
09.26


	Ersatzfahrplan
	Ersatzfahrplan

